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Miris AB tecknar distributionsavtal med Almazar Medical Corp för att 
utöka sin närvaro i Mellanöstern 
 
Miris AB tillkännager idag undertecknandet av ett nytt distributionsavtal med Almazar Medical Corp, 
en framstående leverantör av medicinska lösningar i Mellanöstern. Genom partnerskapet får Almazar 
Medical Corp rättigheterna att distribuera Miris produkter och lösningar i Saudiarabien, Bahrain, 
Förenade Arabemiraten, Kuwait, Qatar, Oman, Jordanien och Libanon. 
 
Miris AB har signerat ett nytt distributionsavtal med Almazar Medical Corp. Avtalet stärker Miris 
åtagande att förbättra neonatal nutrition globalt och innebär en betydande utökning av företagets 
närvaro på en av världens snabbast växande hälsovårdsmarknader. Totalt värderas  
marknaden för medicintekniska produkter i Mellanöstern till ca 11 billioner USD.  
 
"Samarbetet med Almazar Medical Corp markerar en viktig milstolpe i vårt uppdrag att göra 
individualiserad berikning tillgänglig över hela världen", säger Camilla Sandberg, VD Miris AB. "Deras 
starka regionala närvaro, tekniska expertis och djupa relationer inom neonatalvården i regionen är en 
stor styrka när Miris nu tar steget in på en av de snabbast växande marknaderna för medicinteknik." 
 
”Vi är övertygade om att detta partnerskap kommer att göra det möjligt för oss att leverera större värde, 
utöka vår marknadsräckvidd och möta våra kunders växande behov med excellens och pålitlighet. Vi 
ser fram emot en framgångsrik resa tillsammans,” säger Zaid Hasan, Executive Director, Almazar 
Medical Corp. 
 
Avtalet återspeglar Miris fortsatta engagemang för att expandera tillgången till individualiserad 
berikning för för tidigt födda barn globalt. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Camilla Myhre Sandberg, VD Miris Holding AB 

Mobil: +46 18 14 69 07 

E-post: camilla.sandberg@mirissolutions.com 

 

Besök gärna bolagets hemsida: www.mirissolutions.com 

 

Om Miris 

Miris är ett globalt MedTech-bolag som utvecklar och säljer utrustning och förbrukningsartiklar för 
analys av humanmjölk. Försäljning sker i första hand till neonatalavdelningar, mjölkbanker och 
forskningsinstitutioner i hela världen. Miris vision är att alla nyfödda barn skall ha samma tillgång till 
sjukvård för att säkerställa bästa möjliga start i livet. I december 2018 erhöll bolaget 
marknadsgodkännande från amerikanska läkemedelsmyndigheten (FDA) för Miris Human Milk 
Analyzer® (Miris HMA®). Missionen är att bidra till ökad global neonatal hälsa genom att tillhandahålla 
individuell nutrition baserad på humanmjölk. Miris är noterat på Spotlight Stock Market. 
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